
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ 

SETOR DE RECURSOS HUMANOS 
  

______________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS! 

 

Portaria nº 8725/2025, de 21 de julho de 2025. 
 

 

                                                                   DESIGNAÇÃO DE PERITO TECNICO    
                                               PARA O PAD 007/2025. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ, no uso de suas 
atribuições legais. 

 
                                   Considerando a instauração do Processo Administrativo 

Disciplinar nº 007/2025, para apuração de supostas irregularidades 
atribuídas ao servidor Felipe Santiago Corrêa, matrícula nº 21628-1, 
lotado na Secretaria de Saúde;  

Considerando a necessidade de elucidação de aspectos 
técnicos pertinentes aos fatos investigados, cuja análise demanda 
conhecimento especializado; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a Empresa Egon André Engenharia Ltda, CNPJ: 01.892.853/0001-48, 
para atuar como perito técnico no âmbito do Processo Administrativo Disciplinar nº 
007/2025. 

Art. 2º Compete ao perito proceder à análise técnica dos elementos constantes nos 
autos, realizar diligências, se necessário, e apresentar laudo pericial circunstanciado, no 
dia 30/07/2025, e a entrega do relatório parcial deve-se dar até o dia 14/08/2025. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

                                                                    Iago dos Santos Kielermann 
                                                                                     Prefeito Municipal de Arambaré 
 
 
                Lisiane Dumer Brum 
Diretora de Recursos Humanos 

 


		2025-07-21T13:27:14-0300
	LISIANE DUMER BRUM:00386420009


		2025-07-21T13:41:55-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021




